SUZHOU MINGO AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD
苏州铭国自动化技术有限公司
铭国自动化技术
MINGO AUTOMATION TECHNOLOGY
专注于机器视觉领域工业镜头的研发、制造和销售
INDUSTRIAL LENS
chnology
ADD：江苏省苏州市吴中区金山南路388号

（%）
镜头
接口
最大
口径
（MM）
镜头
总长
（MM）
是否支持
内置
点光源
15
远心镜头
参数选型 MODEL SELECTION
MGA-230C-1.5-110-T 双远心 1.5 110 ＜0.08° 0.85 F9 120 ＜0.05 C 34 129.1 是
MGA-230C-1.5-110 双远心 1.5 110 ＜0.08° 0.85 F9 120 ＜0.05 C 34 128.9 否
MGA-230C-1-110-T 双远心 1 110 ＜0.08° 1.2 F7 125 ＜0.05 C 34 132 是
MGA-230C-1-110 双远心 1 110 ＜0.08° 1.2 F7 125 ＜0.05 C 34 132 否
MGA-230C-02-178 双远心 0.2 178 ＜0.08° 9 F7 135 ＜0.03 C 74 153.8 否
MGA-230C-02-210 双远心 0.2 210 ＜0.08° 9 F7 135 ＜0.03 C 74 165.5 否
MGA-230C-02-275 双远心 0.2 275 ＜0.08° 9.5 F7 135 ＜0.03 C 74 238.7 否
MGA-230C-02-300 双远心 0.2 300 ＜0.08° 15 F7.5 145 ＜0.015 C 99 222.8 否
MGA-230C-2-110-T 双远心 2 110 ＜0.08° 0.55 F12 125 ＜0.05 C 34 130 是
MGA-230C-2-110 双远心 2 110 ＜0.08° 0.55 F12 125 ＜0.05 C 34 129.6 否
MGA-230C-0.3-110 双远心 0.3 110 ＜0.08° 8 F7 135 ＜0.03 C 54 114.2 否
MGA-230C-0.3-178 双远心 0.3 178 ＜0.08° 6.5 F6 160 ＜0.03 C 74 156 否
MGA-230C-0.4-178 双远心 0.4 110 ＜0.08° 5 F7 135 ＜0.03 C 54 126.4 否
MGA-230C-0.5-110-T 双远心 0.5 110 ＜0.08° 2.74 F8.3 100 ＜0.1 C 36 134.6 是
MGA-230C-0.5-110 双远心 0.5 110 ＜0.08° 3.5 F8 120 ＜0.03 C 37 126.3 否
MGA-230C-0.5-178 双远心 0.5 178 ＜0.08° 4 F9 110 ＜0.03 C 52 203.6 否
MGA-230C-0.5-275 双远心 0.5 275 ＜0.08° 4.5 F9 110 ＜0.03 C 52 187.3 否
MGA-230C-0.8-110-T 双远心 0.8 110 ＜0.08° 1.8 F9 130 ＜0.05 C 36 121 是
MGA-230C-0.8-11 双远心 0.8 110 ＜0.08° 1.8 F9 130 ＜0.05 C 36 121 否
MGA-230C-0.14-200 双远心 0.14 200 ＜0.08° 22 F6.5 145 ＜0.02 C 99 192.6 否
MGA-230C-0.15-208 双远心 0.15 208 ＜0.08° 16 F6.5 150 ＜0.02 C 99 192 否
MGA-230C-0.15-238 双远心 0.15 238 ＜0.08° 16 F6.5 150 ＜0.02 C 99 187.7 否
MGA-230C-0.15-350 双远心 0.15 350 ＜0.08° 23 F6.8 145 ＜0.02 C 99 204.6 否
MGA-230C-0.22-200 双远心 0.22 200 ＜0.08° 8.5 F6 160 ＜0.02 C 74 146.7 否
MGA-230C-0.35-110 双远心 0.35 110 ＜0.08° 6 F7 135 ＜0.03 C 54 124 否
MGA-230C-0.167-128 双远心 0.167 128 ＜0.08° 15 F4.2 200 ＜0.02 C 74 122 否
MGA-230C-0.178-158 双远心 0.178 158 ＜0.08° 17.5 F5.3 180 ＜0.01 C 84 172.3 否
MGA-230C-0.265-178 双远心 0.265 178 ＜0.08° 9 F6 160 ＜0.03 C 74 150.4 否
MGA-111C-1.5-110 双远心 1.5 110 ＜0.08° 0.9 F11 120 ＜0.05 C 40 145.3 否
MGA-111C-1-110 双远心 1 110 ＜0.08° 1.25 F7 120 ＜0.05 C 40 133.3 否
MGA-111C-1-178 双远心 1 178 ＜0.08° 0.5 F11.1 110 ＜0.03 C 52 200 否
MGA-111C-0.3-200 双远心 0.3 200 ＜0.08° 4.5 F6 160 ＜0.02 C 99 217.5 否
MGA-111C-0.4-178 双远心 0.4 178 ＜0.08° 3.5 F6 180 ＜0.05 C 74 204.2 否
MGA-111C-0.7-110 双远心 0.7 110 ＜0.08° 1.5 F7.5 160 ＜0.05 C 52 169.7 否
MGA-111C-0.8-110 双远心 0.8 110 ＜0.08° 2.5 F6 145 ＜0.05 C 52 169.8 否
MGA-111C-0.22-200 双远心 0.22 200 ＜0.08° 12 F5.3 180 ＜0.016 C 110 217.2 否
MGA-111C-0.25-230 双远心 0.25 230 ＜0.08° 6.5 F6 160 ＜0.02 C 99 207.3 否
MGA-111C-0.42-130 双远心 0.42 130 ＜0.08° 4.5 F6 160 ＜0.05 C 74 203.3 否
MGA-111C-0.52-110 双远心 0.52 110 ＜0.08° 4.5 F6 160 ＜0.05 C 52 169.8 否
MGA-111C-0.65-110 双远心 0.65 110 ＜0.08° 4.5 F7.5 145 ＜0.05 C 52 169.8 否
MGA-111C-0.159-110-AP 双远心 0.159 110 ＜0.08° 22.4 F8,F11,F16 160 ＜0.02 C 161 262.7 否
MGA-111C-0.275-200 双远心 0.275 200 ＜0.08° 6 F6 160 ＜0.02 C 99 209.8 否
MGA-111C-0.345-178 双远心 0.345 178 ＜0.08° 4.2 F6 180 ＜0.05 C 74 194.2 否
16
显微镜头
工业显微镜头，微米级显微观察
概述 SUMMARY